
Asserbo Grill ApS

CVR-nr.: 40437819

Liselejevej 9B
3360 Liseleje

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2025

Murat Özkul
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asserbo Grill ApS
Liselejevej 9B
3360 Liseleje

CVR-nr.: 40437819
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med drift af restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 28.784 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.129.400	879.437
Personaleomkostninger	1	-1.059.672	-797.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.700	-38.374
Resultat af ordinær primær drift		39.028	43.357
Andre finansielle indtægter		266	152
Øvrige finansielle omkostninger		-2.392	
Ordinært resultat før skat		36.902	43.509
Skat af årets resultat	3	-8.118	-9.572
Årets resultat		28.784	33.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.784	33.937
I alt		28.784	33.937

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		15.314	19.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.314	19.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.483	134.354
Materielle anlægsaktiver i alt		107.483	134.354
Anlægsaktiver i alt		122.797	153.497
Råvarer og hjælpematerialer		107.060	
Varebeholdninger i alt		107.060	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.549	64.218
Tilgodehavende skat			4.000
Tilgodehavender i alt		37.549	68.218
Likvide beholdninger		52.525	100.327
Omsætningsaktiver i alt		197.134	168.545
AKTIVER I ALT		319.931	322.042

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		174.907	146.123
Egenkapital i alt		224.907	196.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.020	35.134
Skyldig selskabsskat		4.118	9.572
Skyldig moms og afgifter		30.518	77.562
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.368	3.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.024	125.919
Gældsforpligtelser i alt		95.024	125.919
PASSIVER I ALT		319.931	322.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	988.622	
Pensionsbidrag	11.782	
Andre omkostninger til social sikring	59.268	
	<u>1.059.672</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.700	
	<u>30.700</u>	

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.118	
	<u>8.118</u>	

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	3